che il giorno 8 GENNAIO 2026 ore 12.00 presso il proprio studio in Vercelli, 

Via San Cristoforo n. 12, si procederà all’esperimento di vendita telematica 

asincrona tramite la piattaforma www.astetelematiche.it, dei beni immobili 

sotto descritti: 

lotto unico: per il prezzo base stabilito in € 119.306,25 (euro 

centodiciannovemilatrecentosei/25) 

Offerta minima (75% del prezzo base): € 89.479,68 (euro ottantanovemila-

quattrocentosettantanove/68) 

Rialzo minimo in caso di gara: € 2.000,00 (euro duemila/00) 

OGGETTO 

L’immobile pignorato è posto in vendita nella consistenza indicata nella 

perizia redatta dallo stimatore Geom. Riccardo Fumagalli (che deve inten-

dersi qui per intero richiamata e trascritta)